



Strömbackaskolans rutiner för inackorderade elever

Rutinerna revideras i maj varje år.

Innan skolstart åk 1

Åtgärd / Aktivitet	Ansvar
<p>Välkomst- och informationsbrev skickas till elever från andra kommuner som antagits till Strömbackaskolan</p> <p>Innehåll</p> <ul style="list-style-type: none"> • Välkommen till Strömbackaskolan och Piteå • Basinformation om skolan och programmet • Kontaktuppgifter till skolpersonal • Kontaktuppgifter till hyresvärdar • Information om fritidsaktiviteter • Inbjudan till välkomstmiddag • Information Skola 24 	Adm chef / Gy chef / rektorer
Ett "välkommen till kommunen"-paket skickas till alla elever som antagits till Strömbackaskolan och som är skrivna i annan kommun.	Adm chef
Mentor tar telefonkontakt med elever och vårdnadshavare	Rektor

Vid skolstart åk 1

Åtgärd / Aktivitet	Ansvar
Vid skolstart "registrera" alla elever som bor inackorderade Uppdatera uppgifter för åk 2 och 3	Adm chef Rektor ansvarar för att uppgifterna från varje område lämnas till adm
Vid klassindelning tas hänsyn till inackorderade elever.	Rektor/Elevhälsa
Dela ut "infolder" till alla elever som bor inackorderade. Juliann ansvarar för att foldern uppdateras. Foldern innehåller goda råd till gymnasieungdomar, kontaktuppgifter till viktiga samhällsfunktioner osv. Förslag att denna folder görs generell och delas ut till alla skolans elever.	Rektor
Skolstartsamtal med elev + vårdnadshavare I de fall vårdnadshavare inte har möjlighet att delta, tas alltid en telefonkontakt "Checklista" utarbetas. (Maud och Mikaela ansvarar). Mötet dokumenteras.	Rektor
Välkomstmiddag för inackorderade elever åk 1. Vårdnadshavare bjuds in. I direkt anslutning till skoldagen, någon av de första skolveckorna. Förslag måndag 5 september 2011. Representant från Kultur o fritid medverkar, samt representant för PiteBo. Företrädare för Barn- och utbildningsnämnden medverkar.	Gy-chef / Rektor / elevhälsa

Generellt / löpande

Åtgärd / Aktivitet	Ansvar
Särskild "flik" på hemsidan med information riktad till inackorderade elever och deras vårdnadshavare.	Gy-chef / Liselott Carlsson
Tät kontakt mentor – elev/vårdnadshavare	Rektor
Skola 24 tillgängligt på webben från ht 2011	Adm chef
Café Zenith öppet från 7.45. Dialog med Bryggan om "frukostmeny"	Gy chef